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Federazione Sportiva Nazionale 
Riconosciuta dal Coni 

 
 

 

 
 

CLASSIFICA FINALE PROGRESSIVA 
 

Class. Concorrente Società Pz 1 Peso 1 Pz 2 Peso 2 Pz 3 Peso3 Pz 4 Peso 4 Pz 5 Peso 5 Penal. Prove Peso  N° Prove 

                1 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1 9,290 1 8,860 5 1 1 12,620 3 2,650 6,0 33,420 5 

2 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 2 5,470 1 9,300 4 1 1 6,360 4 2,640 8,0 23,770 5 

4 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 3 2,090 4 3,660 2 0 2 6,020 1 4,640 8,0 13,200 5 

6 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 3 4,950 2 7,070 3 0,050 5 1,380 1 12,170 9,0 24,240 5 

3 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 4 1,650 2 8,370 1 1 3 2,160 5 2,570 10,0 12,970 5 

5 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1 3,260 4 6,880 4,5 1 3 2,360 3 4,430 11,0 16,930 5 

7 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 5 1,480 3 7,610 2 0,150 5 1,380 4 3,070 14,0 12,310 5 

8 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 4 4,290 5 2,790 5 0 4 1,810 2 6,020 15,0 14,910 5 

9 Negri William Canne Estensi Colmic 5 4,150 3 6,860 1 9,310 2 4,310 0 0 11,0 24,630 4 

10 Brolli Mauro  P S Ferrara Casumaresi Tubertini 2 3,090 6 0,000 0 0 0 0,000 0 0 8,0 3,090 1 

 

 

 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA’ SUBACQUEE 
A.S.D. SEZIONE PROVINCIALE FERRARA 

Via Cortevecchia, 67 Tel. 0532/206900 Fax 0532/210064 Mail ferrara@fipsas.it 
                     C.A.P. 44100 FERRARA 

C.A.P. 44121 FERRARA  C.F. 800 11 900 380 - P.IVA 01996330385 
 



                                                       L’originale viene custodito agli atti di questa società                                     Pagina 2 di 6  
 

CLASSIFICA 1° PROVA CATEGORIA STOPPER 1° SERIE 2019 
17 Marzo 2019 – Po’ di Volano Medelana 

 
      

 

  STOPPER  Settore A 17/03/2019     

  
  

    

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

     1 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 9,290 1 

4 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 5,470 2 

5 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 4,950 3 

2 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 4,290 4 

3 Negri William Canne Estensi Colmic 4,150 5 

          

          

  STOPPER  Settore B 17/03/2019     

          

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

5 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 3,260 1 

3 Brolli Mauro  P S Ferrara Casumaresi Tubertini 3,090 2 

2 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 2,090 3 

4 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1,650 4 

1 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 1,480 5 
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CLASSIFICA 2° PROVA CATEGORIA STOPPER 1° SERIE 2019 
31 Marzo 2019 – Po’ di Volano Medelana 

 
      

  STOPPER a MONTE Settore A 31/03/2019     

    
 

    

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

     5 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 8,860 1 

3 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 8,370 2 

1 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 7,610 3 

4 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 6,880 4 

2 Brolli Mauro  P S Ferrara Casumaresi Tubertini 0,000 6 

          

          

  STOPPER a VALLE Settore B 31/03/2019     

          

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

4 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 9,300 1 

3 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 7,070 2 

2 Negri William Canne Estensi Colmic 6,860 3 

5 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 3,660 4 

1 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 2,790 5 
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CLASSIFICA 3° PROVA CATEGORIA STOPPER 1° SERIE 2019 
16 Giugno 2019 – Ostellato Vecchio 

 

  STOPPER a MONTE Settore A 16/06/2019     

    
 

    

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

     1 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 790 1 

3 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 450 2 

2 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 50 3 

4 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1 4,5 

5 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1 4,5 

          

          

  STOPPER a VALLE Settore B 16/06/2019     

          

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

4 Negri William Canne Estensi Colmic 9,310 1 

3 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 150 2 

2 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 1 3 

1 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 0 5 

10/C Tassinari Giuseppe Cannisti Renazzesi Colmic 60 4 
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CLASSIFICA 4° PROVA CATEGORIA STOPPER 1° SERIE 2019 
21 Luglio 2019 – Ostellato Vallette 

 

  STOPPER a MONTE Settore A 21/07/2019     

    
 

    

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

1 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 6,360 1 

2 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 6,020 2 

4 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 2,160 3 

3 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 1,810 4 

5 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 1,380 5 

          

          

  STOPPER a VALLE Settore B 21/07/2019     

          

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

4 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 12,620 1 

1 Negri William Canne Estensi Colmic 4,310 2 

3 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 2,360 3 

2 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 1,380 5 

10/C Magni Francesco P S Ferrara Casumaresi Tubertini 1,520 4 
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CLASSIFICA 5° PROVA CATEGORIA STOPPER 1° SERIE 2019 
10 Novembre 2019 – Po’ di Volano Medelana 

 
  STOPPER a MONTE Settore A 10/11/2019     

    
 

    

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

     1 Asnicar Giovanni P S Ferrara Casumaresi Tubertini 12,170 1 

2 Busi Massimo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 6,020 2 

3 Collari Vincenzo Cannisti Renazzesi 3,070 4 

4 Dondi Luciano Amici per la Pesca 2011 Tubertini 4,430 3 

1/A De Maria Lorenzo Amici per la Pesca 2011 Tubertini 0,000 6 

          

          

  STOPPER a VALLE Settore B 10/11/2019     

          

N.Gara Concorrente Società Peso  Piazz. 

          

1 Nalin Massimo P S Ferrara Casumaresi Tubertini 2,640 4 

2 Schilirò Alessandro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 2,570 5 

3 Forlani Mauro Amici per la Pesca 2011 Tubertini 2,650 3 

4 Vanzini Cristiano Canne Estensi Colmic 4,640 1 

10/C Izzo Raffaele Amici per la Pesca 2011 Tubertini 4,050 2 

 
 


